
Výroční členská schůze ZKO  Strakonice, 
ze dne 25. 1. 2014 

 Usnesení 
 

1. Zvolení návrhové komise ve složení: 

 Richard Pech, Evžen Helinger, Marie Kadlecová Hlasování 49-0-0 
  (pro-zdržel se-proti) 

2. Schválen program schůze. Hlasování 49-0-0 

3. Zvolení volební komise ve složení: 

 Bohumila Molnárová, Michaela Koubová, Šárka Kuřinová Hlasování 49-0-0 

4. Výroční členská schůze vzala na vědomí: 

• zprávu o hospodaření (Jiří Polanka)  
• zprávu pokladníka (Marcela Rejková) 
• zprávu revizní komise (Jan Blažek) 
• zprávu o výcviku (Jan Huszár) 

5. Plánované akce na rok 2014: 

• 1.3.2014       Strakonický Rumpál 
• 14.6.2014     Malý letní závod 
• 1.11.2014     Memoriál Vladimíra Kaplana 

6. Ve své funkci správce klubovny a areálu ZKO končí pan Josef Böhm. Za svoji činnost byl 
odměněn knihou.  

7. Volby výboru a revizní komise ZKO: 

 Předseda ZKO bude volen přímo členskou schůzí. 
 Počet členů výboru: 7 členů Hlasování 51-0-0 
 Nový volební řád. Hlasování 51-0-0 

Představení jednotlivých kandidátů: 

  Kandidáti na členy výboru ZKO: Čejka Václav, Horák Kamil, Huszár Jan, 
Lazecká Ivana, Marešová Lenka, Martíšková Pavla, Pěnkava Jan, Polák Zdeněk, 
Polanka Jiří, Rejková Marcela, Řanda Václav, Vondrys Jiří.  

 Kandidáti na předsedu ZKO: Horák Kamil, Huszár Jan. 
 Kandidáti na členy revizní komise: Blažek Jiří, Kolářová Hana, Koštová Jindřiška. 

Výsledky voleb:  

 Celkem bylo vydáno 52 hlasovacích lístků, všechny hlasovací lístky byly platné. 
 Předseda: Jan Huszár. 
 Členové výboru: Lenka Marešová, Marcela Rejková, Polanka Jiří, Čejka Václav, 

 Huszár Jan, Polák Zdeněk a Vondrys Jiří. 
 Členové revizní komise: Blažek Jiří, Kolářová Hana, Koštová Jindřiška. 



8. Předsjezdová kampaň k zabezpečení VII. sjezdu ČKS 

 Byli zvoleni delegáti pro Krajskou konferenci ČKS: 
Jan Huszár Hlasování 52-0-0 
Bohumila Molnárová Hlasování 36-16-0 

 Na člena KV ČKS byl navržen Jan Pěnkava Hlasování 51-1-0 
 Do Předsednictva a Revizní komise ČKS nebyl navržen žádný kandidát. 

9. Hostování 

 Bylo hlasováno o šesti návrzích na úpravu podmínek hostování. 
 Byl odsouhlasen návrh na novou úpravu hostování: 800 Kč/rok a 1200 Kč (jako záloha 

na odpracování 10 brigádnických hodin). Hlasování 30-2-20 
 Hostovat může člen jiné ZKO nebo člen kolektivního člena ČKS, který vlastní legitimaci 

řádného člena ČKS. Hlasování 51-1-0 

10. Návštěvy na cvičišti zůstávají upraveny jako dosud: 50 Kč/den (v doprovodu člena ZKO 
s platným očkovacím průkazem psa). 

11. Brigády 

 Proběhla diskuse o nových návrzích na úpravu brigádnických hodin. 
 Byl odsouhlasen návrh: V kompetenci výboru ZKO je stanovení počtu hodin za pomoc při 

akcích pořádaných organizací. Ostatní brigádnické hodiny budou uznány podle skutečně 
odpracované doby. Hlasování 30-2-20 

12. Poplatky za kotce. 

 Hlasovalo se o výši poplatku za kotec jednotlivých nájemců: 
 Eva Kováčiková 500 Kč/kotec/rok Hlasování 41-11-0 
 Kamil Horák 1 500 Kč/kotec/rok Hlasování 20-23-9  
 Zuzana Razaková 1 500 Kč/kotec/rok Hlasování 30-13-9 
 Marta Morozová 1 500 Kč/kotec/rok Hlasování 20-23-9 

13. Kurzy pro veřejnost 

 Bylo hlasováno o několika návrzích na zvýšení ceny těchto kurzů. Byl odsouhlasen návrh 
na zachování dosavadní ceny 400 Kč/6 hodinový kurz Hlasování 41-11-0 

14. Výroční členská schůze schválila osvobození od části členského příspěvku vedoucím 
výcvikových skupin (platí 200 Kč/rok): Polák Zdeněk, Martíšková Pavla, Lazecká Ivana, 
Huszár Jan. Hlasování 41-11-0 

15. Po diskusi schválen návrh rozpočtu na rok 2014 ve výši 116 tis. Kč. Hlasování 29-22-1  

16. Výroční členská schůze schválila návrh usnesení. Hlasování 41-11-0 

 
 
 
 
 
 
Ve Strakonicích, dne 25. 1. 2014 
Zapsala Kadlecová Marie 


